
令和 2年 5月 15日 

生徒・保護者各位 

専修学校 東洋調理技術学院 

学校長 工藤はるゑ 

 

学校再開日程変更と登校日についてのご案内 

 

 

拝啓 日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

愛知県より新たに学校再開に向けた指針が示されました。それに伴い、本校の学校再開に向けた日程に変

更が生じますので下記事項のご確認をお願い申し上げます。急な変更が続きご不便をおかけしますがご理解

とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・休校期間 ： 5月 24日まで  

（5月 25日（月）から授業再開となります。詳細については登校日にお知らせいたします。） 

 

・登校日 ： 分散登校となります。下記日程と登校時間を確認してください。 

      （各学年単位でも出席番号によって登校時間が異なりますのでご注意下さい。） 

 

5月 21日（木） 

・10：00～10：50  1年 1番～20番 

・11：00～11：50  1年 21番～40番 

・13：30～14：20  2年 1番～24番 

・14：30～15：20  2年 25番～42番 

 

5月 22日（金） 

・10：00～10：50  3年 1番～19番 

・11：00～11：50  3年 20番～39番 

 

 

持ち物： 筆記用具  

調理実習課題、調理理論と食文化概論課題、2年生のみ総合調理実習課題 

（※その他科目は授業時に提出） 

      

 

※注意事項：・登校前に家庭で検温、健康観察をしてきてください。（高熱もしくは風邪症状のみられる方は登

校を控えて下さい。その際は必ず電話連絡をお願い致します。） 

      ・マスクは必ず着用してきてください。 

      ・制服について、5月中は衣替え移行期間とします。夏服登校でかまいません。      以上 


